Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Сл.Весник на РСМ” бр.202/2024), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 67-та (шеесет и седмата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 04.08.2025 година (понеделник) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 13:00 (тринаесет) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 64-тата седница на Совет на Општина Берово;
2. Записник од 65-тата седница на Совет на Општина Берово;
3. Записник од 66-тата седница на Совет на Општина Берово ;
4. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Берово за 2025 година – се повлекува и на нејзино место се предлага “Измена и дополнување на Буџетот на Општина Берово за 2025 година”;
5. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Берово за 2025 година – се повлекува и на нејзино место се предлага “Одлука за доделување на железнички шини на Црковно Настојатолство с.Будинарци”;
6. Одлука за прифаќање на донација пакетчиња со основен училишен пробор за првачињата во Општина Берово од Халкбанк АД Скопје; 
7. РЕШЕНИЕ за разрешување и именување на член на Општинки совет за социјална заштита;
8. Одлука за давање на трајно користење без надоместок на движни ствари (два прочистувачи на воздух); 
9. Годишен извештај за работењето на Центарот за развој на Источен плански регион за 2024 година со Годишен финансиски извештај за работа на Центарот во 2024 година, кој е составен дел на Извештајот за работењето; 
10. Годишен извештај за спроведување на Програмата за развој на Источен плански регион 2021 – 2026 година за 2024 година;
11. Предлог измена и дополнување на Програма за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово; 
12. Предлог измена и дополнување на Програма за комунални дејности на Општина Берово за 2025 година;
13. [bookmark: _Hlk202780472]Барање за формирање на паралелки со помал број на ученици, за учебната 2025/2026 година во ОСУ ,,Ацо Русковски”- Берово;
14. Годишен План за вработување за 2026 година на  ЈПКР,, Услуга’’Берово; 
15. Решение за разрешување и именување на претставник на основачот во Училишниот одбор на ОСУ,,Ацо Русковски’’Берово;
16. Советнички иницијативи и прашања;
17. Барања од институции и граѓани.

        Бр.09-2880/1                                                                       Совет на Општина Берово
        28.07.2025 година                                                                           Претседател 
         Б е р о в о					                        Петар Ружински
